
UCHWAŁA NR XXVI/253/2021 
RADY GMINY JAWORZE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody sprzedaży na rzecz TAURON Nowe Technologie S.A. 
infrastruktury oświetlenia ulicznego 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 45 ust. 1 i art. 50 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), 

Rada Gminy Jaworze uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz TAURON Nowe Technologie S.A. infrastruktury 

oświetlenia ulicznego stanowiącego własność Gminy Jaworze. 
2. Charakterystyka oraz wartość mienia komunalnego określonego w ust. 1 zostanie ustalona na 

podstawie wyceny. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaworze. 
§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Jaworze 

 
 

Zbigniew Putek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7396067-4E12-4847-91B9-5893B2FB6F12. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



